ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

12 августа 2016                                            № 86
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	12 августа 2016 года  № 20

Об утверждении списка граждан

муниципального образования

      «Богашевское сельское поселение»

      на присвоение звания

      «Почетный гражданин Богашевского сельского поселения»

     В соответствии с Решением Совета Богашевского сельского поселения от 07.05.2009 г. № 16 « О принятии Положения  « О присвоении звания « Почетный гражданин Богашевского сельского поселения», рассмотрев  Постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 03.08.2016 г. « Об утверждении списка граждан муниципального образования « Богашевское сельское поселение» на присвоение звания « Почетный гражданин Богашевского сельского поселения»   , проведя процедуру открытого голосования

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить список граждан муниципального образования « Богашевское сельское поселение» на присвоение звания « Почетный гражданин Богашевского сельского поселения» , согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и регистрации в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Богашевского сельского поселения В.И. Гауэра.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                       В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения                                                    А.В. Мазуренко

                                                                                        Приложение № 1

                                        к решению Совета

Богашевского сельского поселения

от 12.08.2016 № 20
СПИСОК

граждан муниципального образования « Богашевское сельское поселение»

на присвоение звания « Почетный гражданин Богашевского сельского поселения»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Граждане с. Богашево

	1
	Пивненко Григорий Федорович

	2
	Данилова Тамара Батыровна

	3
	Анохин Леонид Демидович

	4
	Гауэр Владимир Иосифович

	5
	Дорогина Мария Яковлевна

	6
	Чирков Сергей Валентинович

	7
	Чиркова Полина Александровна

	8
	Налитова Галина Александровна

	9
	Мишуков Вячеслав Иванович

	10
	Попова Александра Михайловна

	11
	Анфиногенов Джон Федорович

	12
	Шабурова Нина Александровна

	13
	Шугай Раиса Михайловна

	14
	Нестеров Геннадий Александрович

	15
	Нестерова Жанна Николаевна

	16
	Долматова Александра Алексеевна

	17
	Игнатьева Надежда Яковлевна

	18
	Харитонов Анатолий Валентинович

	19
	Анохина  Ольга Леонидовна

	20
	Опара Анатолий Гаврилович

	21
	Дайлова Валентина Андреевна

	22
	Куликов Владимир Дмитриевич

	23
	Букий Любовь Андреевна

	24
	Концыбко Пелагея Даниловна

	25
	Мичкина Галина Александровна

	26
	Усова Валентина Владимировна

	Граждане с. Лучаново

	27
	Акулова Тамара Ивановна

	28
	Девятовский Александр Федорович

	29
	Капуркина Лидия Аркадьевна

	30
	Байчук Вера Николаевна

	31
	Кошман Лидия Алексеевна

	32
	Садовская Раиса Григорьевна

	33
	Сапегин Виктор Петрович

	34
	Авдеева Зинаида Михайловна

	35
	Четвилова Валентина Дмитриевна

	36
	Болтовская Валентина Николаевна

	Граждане с. Петухово

	37
	Баканова Лидия Петровна

	38
	Круглов Геннадий Сергеевич

	39
	Попова Валентина Петровна

	40
	Чернощук Лидия Васильевна

	41
	Ходанова Мария Яковлевна

	42
	Хохлова Валентина Семеновна

	43
	Ящук Мария Алексеевна

	Всего: 43 человека

_____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Е.В.Иванова, тел. 931-089. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE
3

_1273401223.bin